
292308-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292308-2024 - Konkurrencevilkår

Spanien – Socialt arbejde – Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
OJ S 96/2024 17/05/2024
Udbudsbekendtgørelse – den lempelige ordning
Tjenesteydelser

1. Køber

Køber
Officielt navn: Diputación Provincial de Teruel
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Køberens retlige status: Lokal myndighed
Den ordregivende myndigheds aktivitet: Generelle offentlige tjenesteydelser

2. Procedure

Procedure
Titel: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Beskrivelse: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de 
Teleasistencia para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, 
acrediten un estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de 
STA, a través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema 
de geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Identifikator for proceduren: 9304cec2-9a1a-46b4-924b-06bc45dba64b
Intern ID: 954/2024
Udbudsprocedure: Offentligt udbud
Hovedpunkterne i proceduren: Contrato sujeto a regulación armonizada. Procedimiento 
abierto, ordinario, con varios criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad-
precio.

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 85320000 Socialt arbejde

Udførelsessted
Landsdel (NUTS): Teruel (ES242)
Land: Spanien

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 1 497 000,00 EUR

Generelle oplysninger

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/292308-2024
mailto:contratacion@dpteruel.es


292308-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Retsgrundlag: 
Direktiv 2014/24/EU

5. Delkontrakt

Delkontrakt: LOT-0000
Titel: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Beskrivelse: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de 
Teleasistencia para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, 
acrediten un estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de 
STA, a través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema 
de geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Intern ID: 954/2024

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 85320000 Socialt arbejde

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Indkøbsprojekt, der ikke finansieres med EU-midler

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Egnethed til at udøve det pågældende erhverv
Beskrivelse: Capacidad de obrar
Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Kriterium: 
Type: Egnethed til at udøve det pågældende erhverv
Beskrivelse: No prohibición para contratar
Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Kriterium: 
Type: Egnethed til at udøve det pågældende erhverv
Beskrivelse: No estar incurso en incompatibilidades
Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Kriterium: 
Type: Egnethed til at udøve det pågældende erhverv
Beskrivelse: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social



292308-2024 Page 3/5

5.1.10.

Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Kriterium: 
Type: Egnethed til at udøve det pågældende erhverv
Beskrivelse: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Beskrivelse: Seguro de indemnización
Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Beskrivelse: Cifra anual de negocio
Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen
Beskrivelse: Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales
Anvendelse af dette kriterium: Anvendt

Tildelingskriterier
: Kriterium

: Type Kvalitet
Beskrivelse: Disponibilidad para reuniones periódicas.

: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)
Tildelingskriterium talværdi: 10,00

: Kriterium
: Type Kvalitet

Beskrivelse: Dispositivos complementarios.
: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)

Tildelingskriterium talværdi: 6,00
: Kriterium

: Type Kvalitet
Beskrivelse: Dispositivos relativos a soluciones de teleasistencia avanzada.

: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)
Tildelingskriterium talværdi: 12,00

: Kriterium
: Type Kvalitet

Beskrivelse: Medios materiales complementarios.
: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)

Tildelingskriterium talværdi: 5,00
: Kriterium

: Type Kvalitet
Beskrivelse: Mejora de medios personales.

: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)
Tildelingskriterium talværdi: 12,00

: Kriterium
: Type Kvalitet



292308-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

Beskrivelse: Modelo de atención centrado en la persona.
: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)

Tildelingskriterium talværdi: 10,00
: Kriterium

: Type Pris
Beskrivelse: Oferta económica.

: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)
Tildelingskriterium talværdi: 40,00

: Kriterium
: Type Kvalitet

Beskrivelse: Propuesta técnica.
: Kategori for tildelingskriteriet vægt Vægtning (pointantal, præcis)

Tildelingskriterium talværdi: 5,00

Udbudsdokumenter
Sprog, som udbudsdokumenterne er officielt tilgængelige på: spansk
Adresse på udbudsdokumenterne: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Påkrævet
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: spansk
Elektronisk katalog: Ikke tilladt
Frist for modtagelse af interessetilkendegivelser: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Frist for modtagelse af tilbud: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Oplysninger om offentlig iværksættelse: 
Åbningsdato: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sted: Diputación Provincial de Teruel (Palacio Provincial)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Vilkår relateret til kontraktens udførelse: Contar con un Plan de Igualdad en el caso de que 
tenga más de 50 personas trabajando, y en todo caso con un Protocolo para la prevención y 
actuación frente al acoso sexual o por razón de sexo y otras conductas contrarias a la libertad 
sexual y a la integridad moral en el ámbito laboral, e implantadas políticas internas en favor de 
la igualdad laboral efectiva entre hombres y mujeres.
Elektronisk fakturering: Påkrævet
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Diputación Provincial de Teruel - Diputación Provincial de 
Teruel

8. Organisationer

ORG-0001

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D


292308-2024 Page 5/5

Officielt navn: Diputación Provincial de Teruel
Registreringsnummer: 30000190000046
Registreringsnummer: P4400000H
By: Teruel
Postnummer: 44071
Landsdel (NUTS): Teruel (ES242)
Land: Spanien
Enhed: Diputación Provincial de Teruel
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Telefon: 978647400
Fax: 978647415
Internetadresse: http://www.dpteruel.es
Køberprofil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
Andre kontaktpunkter: 
Officielt navn: Diputación Provincial de Teruel
By: Teruel
Postnummer: 44001
Land: Spanien
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Internetadresse: https://www.dpteruel.es
Denne organisations roller: 
Køber
Organisation med ansvar for klager

Oplysninger om bekendtgørelsen

Bekendtgørelsens ID: 3214c2a6-81d4-4074-8885-2140122a7feb  -  01
Formulartype: Konkurrencevilkår
Bekendtgørelsestype: Udbudsbekendtgørelse – den lempelige ordning
Bekendtgørelsesundertype: 20
Afsendelsesdato for bekendtgørelsen: 16/05/2024 12:45:50 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Bekendtgørelsens officielle sprog: spansk
Bekendtgørelsesnummer: 292308-2024
EUT-S-nummer: 96/2024
Offentliggørelsesdato: 17/05/2024

mailto:contratacion@dpteruel.es
http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
mailto:contratacion@dpteruel.es
https://www.dpteruel.es

